
후원금 수입 및 사용결과보고서
※기간:2021년 1월 1일~2021년 12월 31일까지

1.후원금 수입내역서

2.후원물품 수입내역서

순번 발생일자 후원금종류 후원자구분 후원자 내역 금액 비고

1 01.01 현금 개인 이월금 지정후원금 2,258,245
2 01.28 현금 개인 정ㅇㅇ외15건 지정후원금 150,000
3 02.02 현금 개인 이OO 지정후원금 30,000
4 03.02 현금 개인 정ㅇㅇ외18명 지정후원금 165,000
5 03.31 현금 개인 정ㅇㅇ외17명 지정후원금 185,000
6 04.29 현금 개인 정ㅇㅇ외17명 지정후원금 175,000

7 06.01 현금 개인 정ㅇㅇ외21명 지정후원금 195,000

8 6.26 현금 이자수익     110
9 06.30 현금 개인 정ㅇㅇ외21명 지정후원금 215,000
10 07.29 현금 개인 정ㅇㅇ외20명 지정후원금 195,000
11 08.25 현금 개인 김OO 지정후원금 60,000
12 08.31 현금 개인 정ㅇㅇ외21명 205,000
13 09.29 현금 개인 정ㅇㅇ외21명 지정후원금 205,000
14 10.29 현금 개인 정ㅇㅇ외20명 지정후원금 195,000

15 12.01 현금 개인 정ㅇㅇ외21명 지정후원금 205,000

16 12.25 현금 이자수익     130

17 12.29 현금 개인 정ㅇㅇ외21명 지정후원금 205,000

합     계 4,643,485

순번 발생일자 후원금종류 후원자구분 후원자 내역 수량 비고

1 1.13 민간단체 후원물품 비영리기관 세ooooo 마스크 1500장

2 1.15 지역사회 후원물품 비영리기관 한o ooooooo 참치햄세트 54set

3 2.18 지역사회 후원물품 비영리기관 푸ooo 식료품외 10개

4 3. 8 민간단체 후원물품 비영리기관 지ooooo 미혼모키트 7set

5 4.30 민간단체 후원물품 비영리기관 홀ooooo 365 베이비케어키트 1개
6 6.2 민간단체 후원물품 비영리기관 한o ooo oooo 투명우산 50개
7 6.3 지역사회 후원물품 영리기관 우o 쌀 10㎏ 30포대
8 6.7 민간단체 후원물품 비영리기관 세ooooo 육아키트 4set



9 6.9 지역사회 후원물품 영리기관 두ooo 닭,오리 30팩

10 6.22 민간단체 후원물품 비영리기관 세ooooo 하계 육아키트 10set

11 6.29 지역사회 후원물품 비영리기관 모oooooo 반찬(장조림) 15개

12 7.1 지역사회 후원물품 비영리기관 국o oooooooo 마스크 10,000매

13 7.5 민간단체 후원물품 비영리기관 한oooooooo 핸드크림 168개

14 7.7 지역사회 후원물품 비영리기관 함ooooooooo 과자외 120개

15 7.28 민간단체 후원물품 비영리기관 굿oooo 마스크 3,700장

16 8.9 지역사회 후원물품 영리기관 두ooo 오리 20마리

17 8.12 민간단체 후원물품 비영리기관 한oooo oooo 마스크 40box

18 8.20 민간단체 후원물품 비영리기관 국ooo oooo 건강강이 나눔상자 10box

19 9.14 지역사회 후원물품 영리기관 두ooo 오리 20마리

20 9.15 민간단체 후원물품 비영리기관 모oooooo 반찬(생채,멸치볶음) 16개

21 10.5 민간단체 후원물품 비영리기관 한o ooooooo
팬티형기저귀4단계

5개입)
20개

22 10.12 민간단체 후원물품 비영리기관 한o ooooooo 생리대 30box

23 10.15 민간단체 후원물품 비영리기관 한o ooooooo 구급상자 40개

24 10.18 지역사회 후원물품 영리기관 두ooo 오리 20마리

25 11.8 지역사회 후원물품 영리기관 두ooo
닭 10마리

오리 5마리

26 11.15 지역사회 후원물품 영리기관 전ooo
생활용품외(화장지.라

면.물티슈)
20set

27 11.16 민간단체 후원물품 비영리기관 한o ooooooo 듀오팜 44개

28 11.19 지역사회 후원물품 비영리기관 한o ooooooooo 김치,쌀국수 10set

29 11.22 민간단체 후원물품 비영리기관 세ooooo 놀이키트 14box

30 12.06 민간단체 후원물품 영리기관 한ooooooo 멀티탭 3구 60개

31 12.10 지역단체 후원물품 비영리기관 모ooooo 수세미 50개

32 12.14 민간단체 후원물품 비영리기관 세ooooo 보습크림외 50set

33 12.14 지역단체 후원물품 영리기관 두ooo 오리 5마리
닭 10마리

34 12.14 개인 김oo 이불 50장

35 12.16 지역단체 후원물품 영리기관 미ooo 생닭 20마리

36 12.16 지역단체 후원물품 영리기관 한ooo 치킨 10마리

37 12.21 지역단체 후원물품 영리기관 우o 피자 50판

38 12.22 지역단체 후원물품 영리기관 전o oooooooo 쌀 4kg 50개

39 12.29 지역단체 후원물품 영리기관 리ooo 생활용품 10set



3.후원금 사용명세서

4.후원물품 사용내역서
순번 사용일자 내역 사용처 수량 비고

1 1.13 마스크 이용자 배분 1500장

2 1.15 참치햄세트 이용자 배분 54set

3 2.18 식료품외 이용자 배분 10개

4 3. 8 미혼모키트 이용자 배분 7set

5 4.30 365 베이비케어키트 이용자 배분 1개

6 6.2 투명우산 이용자 배분 50개

7 6.3 쌀 10㎏ 이용자 배분 30포대

8 6.7 육아키트 이용자 배분 4set

9 6.9 닭,오리 이용자 배분 30팩

10 6.22 하계 육아키트 이용자 배분 10set

11 6.29 반찬(장조림) 이용자 배분 15개

12 7.1 마스크 이용자 배분 10,000매

13 7.5 핸드크림 이용자 배분 168개

14 7.7 과자외 이용자 배분 120개

15 7.28 마스크 이용자 배분 3,700장

16 8.9 오리 이용자 배분 20마리

17 8.12 마스크 이용자 배분 40box

18 8.20 건강강이 나눔상자 이용자 배분 10box

19 9.14 오리 이용자 배분 20마리

20 9.15 반찬(생채,멸치볶음) 이용자 배분 16개

순번 사용일자 사용내역 품명 수량 금액 사용처 비고

1 2.10 설 선물용품 구입 10SET 223,000 취약위기가족 10가정

2 5.10 보증보험재가입료 - 15,000 서울보증보험

3 9.16 추석 선물용품 구입 참치,스팸세트 30SET 920,000 취약위기가족 30가정

4 11.11 공인인증서재발급 4,400 전북은행

5
1월~12월 

수수료
CMS 및 빌링원 

이용에 따른 수수료
- 12개월 577,050 빌링원

합  계 1,739,450



5.후원금전용계좌

21 10.5 팬티형기저귀4단계 5개입) 이용자 배분 20개

22 10.12 생리대 이용자 배분 30box

23 10.15 구급상자 이용자 배분 40개

24 10.18 오리 이용자 배분 20마리

25 11.8 닭 이용자 배분 10마리

26 11.15 오리 이용자 배분 5마리

27 11.16 생활용품외(화장지.라면.물티슈) 이용자 배분 20set

28 11.19 듀오팜 이용자 배분 44개

29 11.22 김치,쌀국수 이용자 배분 10set

30 12.06 놀이키트 이용자 배분 14box

31 12.10 멀티탭 3구 이용자 배분 60개

32 12.14 수세미 이용자 배분 50개

33 12.14 보습크림외 이용자 배분 50set

34 12.14
오리

이용자 배분 5마리
닭

35 12.16 이불 이용자 배분 10마리

36 12.16 생닭 이용자 배분 50장

37 12.21 치킨 이용자 배분 20마리

38 12.22 피자 이용자 배분 10마리

39 12.29 쌀 4kg 이용자 배분 50판

금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의

전북은행 529-13-0331119 전북대학교 산학협력단


